להרחבה בעניין זה ראו קווים מנחים לשקילת רכיב ה"עניין לציבור".

בבחינת השלבים לעיל, קיימת מעין "**מקבילית כוחות**" בין השלב הראשון לשלב השני. כך, ככל שהרשות תתרשם שהתובענה מעוררת עניין רב יותר לציבור, כך יהיה מקום לאמץ גישה מרוככת יותר ביחס לתנאי הראשון של "הסיכוי הסביר", ולהפך.

² מתוך דברי החסבר לחוק ניירות ערך (תיקון מס' 8), התשמ"ז-1987, ה"ח 1843, 301.

בשלב שלישי, הרשות שוקלת **שיקולי מדיניות רוחביים** בהחלטתה האם לסייע במימון תובענה, כדוגמת שיקולי תקציב ומדיניות אכיפה. שכן, גם בהתקיימם של שני השלבים הראשונים, הרשות "רשאית" לסייע במימון התובענה, אך היא אינה חייבת לעשות כן. להרחבה בעניין זה ראו [קווים מנחים לשקילת רכיב ה"עניין לציבור"](#).